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Itä-Suomen aluehallintovirastoon on saapunut 9.11.2020 nimetön kantelu, 
joka on päivätty 4.11.2020. Kantelussa pyydetään aluehallintovirastoa 
selvittämään Tuusniemen kunnan teknisen toimen käytännön hylättyjen 
autojes suhteen. Kantelussa väitetään muun muassa, että tekninen toimi 
toimii huolimattomasti siten, että hylätyistä autoista on valutettu öljyä ja  
nesteitä maahan.  
 
Itä-Suomen aluehallintovirasto pyytää selvityspyynnöllään 31.8.2021 
mennessä kunnanhallitusta hankkimaan selvityksensä asiasta tekniseltä 
toimelta ja antamaan asiasta lausuntonsa. Selvityspyynnön määräaikaan 
on saatu pyynnöstä lisäaikaa 30.9.2021 saakka.  
 
Tekninen johtaja on antanut teknisen toimen selvityksen asiasta. 
Selvityksestä ilmenee muun muassa, etteivät kyseessä olevat 
romuajoneuvot ole kunnan siirtämiä, vaan siirrot on tehnyt Ely-keskus. 
Ajoneuvojen siirtoajankohdasta ei ole ilmoitettu kuntaan, joten kunnasta ei 
ole voitu olla avaamassa romuajoneuvoille tarkoitetun alueen lukollista 
porttia ja siitä syystä siirtäjä on jättänyt romuajoneuvot niille tarkoitetun 
aidatun alueen ulkopuolelle.  
 
Edelleen teknisen toimen antamassa selvityksessä todetaan, ettei 
kyseisistä romuajoneuvoista ole laskettu nesteitä eikä öljyjä maahan. Sen 
sijaan ilkivallan tekijät ovat rikkoneet kyseisten ajoneuvojen ikkunoita.  
 
Kyseiset romuajoneuvot ovat selvityksen mukaan siirtyneet kunnan 
omaisuudeksi, koska niiden edelliset omistajat eivät ole niitä noutaneet 
määräaikaan mennessä kehotuksesta huolimatta. Ajoneuvoja ei voitu 
toimittaa virallisen kierrätysjärjestelmän mukaiseen vastaanottopisteeseen 
vielä talvella esteenä olevien suurten lumipenkkojen vuoksi.  

 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Timo Kiviluoma, puh. 044 7209047 

 
 

Kj:n päätösehdotus Kunnanhallitus ilmoittaa asiassa lausuntonaan, että ottaen huomioon 
väitteiden tasolla oleva nimetön kantelu sekä muu asiassa esitetty selvitys, 
Itä-Suomen aluehallintoviraston tulisi hylätä kunnalliskantelu 
perusteettomana.  
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 


